EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 20/2023/SECEL/MT
“EDITAL BOLSA TÉCNICO” PROJETO OLIMPUS MT

          RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO

CATEGORIA TÉCNICO INTERNACIONAL

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT, torna público, para

conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO FINAL DA FASE DE HABILITAÇÃO do Edital N. 20/2023/SECEL, designado pela Lei nº 11.679 de 03 de Março
de 2022 e pelo Decreto nº 1.325 de 28 de março de 2022.

INFORMAÇÕES:

1. Os técnicos habilitados estão aptos para a  FASE DE ANÁLISE TÉCNICA, e devem acompanhar o cronograma dos prazos, de acordo com o Edital N.

20/2023/SECEL:

contato:  65 98174-0253.

Nº PROCESSOS TÉCNICOS HABILITAÇÃO PENDÊNCIAS

1  SECEL-PRO-2023/08664 CLOVENILSON DA SILVA PIRES HABILITADO.

2 SECEL-PRO-202308669 CRISTIANE MORI TANAKA HABILITADA.

3 SECEL-PRO-2023/08765 EDER CRISTIANO FRIPP DE ALMEIDA HABILITADO.

4 SECEL-PRO-2023/08685 ELIAS NEVES RAMOS HABILITADO.

5 SECEL-PRO-2023/08689 ELVES SANTOS DE PINHO HABILITADO.

6 SECEL-PRO-2023/08738 HEITOR LUIS DE MEDEIROS VARELA INABILITADO

6.6.2 – letra F - Cópia do registro do CREF-17;

6.6.2 – letra C - Comprovante de Endereço em Mato Grosso do ano de 2021;

6.6.2 – letra H - Declaração da entidade estadual de administração do desporto
(Federação) (ANEXO IV);

6.6.2 – letra I - Relação de Atletas e Resultados (ANEXO V); OBS: as assinaturas devem ser
originais;

FASE DE SELEÇÃO / ANÁLISE TÉCNICA

04/03/2024 Resultado Preliminar da Análise Técnica

05 e 06/10/2024  Período para Interposição de Recurso da Fase Técnica

11/03/2024 Publicação do Resultado Final dos Classificados

6.6.2 – letra M - Certidão Negativa de Débitos Municipais;

5.1.3 “Para a categoria Técnico Internacional, Ter treinado atletas que participaram de
competições desportivas em 2022, conforme a categoria prevista nos art. 7º da lei nº
11.679, de 03 de março de 2022 (Categoria Atleta Internacional)”.

OBS: O resultado apresentado não se enquadra no Edital Bolsa Técnico.

7 SECEL-PRO-202308756 JONAS JUVENAL DA SILVA HABILITADO.

8 SECEL-PRO-2023/08759 JORDANE DE JESUS SANTOS HABILITADO.

9 SECEL-PRO-202308766 JOSEANE ALVES FALCÃO HABILITADA.

10 SECEL-PRO-202308758 LUZIA CARMEM SANTANA PESSÔA FERNANDES HABILITADA.

11 SECEL-PRO-202308740 MARCOS FLADEMIR VIEIRA HABILITADO.

12 SECEL-PRO-2023/08730 MARIA APARECIDA SOUZA DE LIMA HABILITADA.

13 SECEL-PRO-202308694 SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS HABILITADO.

Cuiabá, 23 de fevereiro de 2024.

Jefferson Carvalho Neves
Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso